Aliquando tamen in uno verificatur. Castillo tom. 6. controv. cap. 120.

Pluralis loquutio, duorum numero est contenta. Tract. 1. Comm. opin. lib. 1. tit. 4. num. 11.

Facilius à pluribus, quam ab uno veritas, & res inveniuntur. Tract. 1. Comm. opin. lib. 2. tit. 8. à num. 18.

Segura 2. p. Director. cap. 4. num. 10. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 6. num. 18. & seq. & cap. 7. num. 22. Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 4. num. 4. Cicero 5. Tusculan. in fin. ibi:

Vir sapiens non quid sibi optimum videatur, sed quid velit vulgus, exquireret.

Sæpè tamen unius melior, quam plurium sententia, l. 1. §. Sed neque, C. de vet. jure enucleando. Tract. 1. Comm. opin. lib. 2. tit. 8. num. 15. Vela dissert. 41. n. 49. unde Senec. de Beat. vit. cap. 11. dicit: *Non tam bene cum rebus humanis agitur, ut meliora pluribus placeant: argumentum pessimi turba est.* Exod. cap. 23. num. 2. Non sequeris turbam ad faciendum malum, neque in judicio plurimorum acquiesces sententia, ut à vero devies. Senec. de Beat. vit. cap. 1. & 2.

Quia stultorum infinitus est numerus, cap. Multi. 40. distinct.

Et an unius, vel plurium magis gubernatio expediatur, vide verb. Dominus.

Plures facilè dictum unius sequuntur, cap. Cum in juventute, §. Vnde nos, de purgat. canon. Præf. Tract. 1. Comm. opin. num. 4. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 6. num. 18. & 19. & cap. 7. num. 22. Vela dissert. 41. num. 49. Senec. de Beat. vit. cap. 1. & 2.

Si plurium jura ad unum perveniant, an integra conserventur? Salg. part. 2. de Retent. cap. 15. à num. 16. Fontan. decis. 194. & seq. Gomez in l. 3. Taur. num. 8. vers. Quartò, ubi quod attendatur in uno, vel alio actu. Senec. epistol. 85. vers. Duas: *Tempestas tanquam vectori nocet, non tanquam gubernatori.*

Plures obligati, an pro parte, vel in solidum obligati existant? Gutierrez. lib. 3. Præt. quest. 96. Castillo lib. 5. controv. cap. 86. num. 23. Hermof. in l. 5. gloss. 3. & 4. tit. 2. part. 5. Carlev. de jud. tit. 1. disq. 5. conductus lex 3. in fin. tit. 11. part. 5.

Si plures opus novum faciant, vel factum pluribus noceat, ad quid teneatur quilibet, vel ad quid quilibet agere possit? l. 2. & 17. tit. 32. part. 3.

Plures delictum committentes, quomodo teneantur, & puniendi sint. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. à num. 277. & lib. 4. cap. 2. num. 22. & seq. & cap. 5. num. 43. Cabal. cas. 198. & vide verb. Delicta.

Et de homicidio, vel alio delicto, à pluribus commisso, si à quo commissum sit, nesciatur, pluribus eadem suspicione affectis, quomodo sit puniendum. Gutierrez. lib. 4. Præt. quest. 27. Cabal. cas. 192.